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PURCHASING DEPARTMENT  
 
The bid listed below has had addenda issued. Documents are available over the Internet at 
http://www.bid.ci.norwalk.ct.us.  Adobe Acrobat reader is required to view this document.  If you 
do not have this software you may down load it for free from Adobe.  A link to the Adobe site is 
provided on the internet bid page.  This service is also available via FAX.  Dial 203-854-7897 
from any phone to access the Purchasing Department's Express Request Line.  The document 
number to request will be the same as the project number indicated above. 
 
 
Project # 

 
Addendum # 

 
# of pages 

 
Original Issue Date 

 
Request Doc # 

2963 2 5 May 4, 2010 1001 - see text below 
 
 
Date 

 
May 18, 2010 

 
Project Number 

 
2963 

 
Addenda Number 

 
2 

 
. 

 
Deadline  

 

2:00 pm  
 

May 25, 2010 
 
Project Title 

 
DESIGN SERVICES – NORWALK HEALTH DEPARTMENT 
RENOVATIONS 

 
This Addendum is a contract document modifying previously issued documents, which remain in 
full force except as specifically modified below. 
 
Quotations appearing on the Proposal are to reflect the provisions of this Addendum. Failure to 
acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the response sheet may subject 
candidate to disqualification. 
 
 
Response to Questions 
 
1. Question:  Will the Health Department building be occupied as the renovations are 

performed? 
 

Response:  Yes, the building will be occupied during the renovations. 
 
 
2. Question: Have floor plans for the Health Department been developed at some point? 
 

Response:  Yes, floor plans of the building do exist. 
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3. Question:  Does the Health Department design project include replacing or updating 

furniture? 
 

Response:  The only furniture to be replaced is cabinetry located in the 
examination rooms. 

 
 
4. Question:  Does this design project include any work to be performed on the roof? 
 

Response: No roofing work is included in this project. 
 
 
5. Question:  Are there mechanical or electrical systems to be updated and replaced as part 

of this project? 
 

Response:  No mechanical or electrical systems are to be updated and replaced. 
 
 
 
 

New Information 
 

1. Listed on the following three pages are the sign-in sheets with the attendees’ names from 
the Mandatory Pre-bid Conference held at 11:00 am, May 13, 2010, at the Norwalk 
Health Department 
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PURCHASING DEPARTMENT  

 
The bid listed below has had addenda issued. Documents are available over the Internet at 
http://www.bid.ci.norwalk.ct.us.  Adobe Acrobat reader is required to view this document.  If you 
do not have this software you may down load it for free from Adobe.  A link to the Adobe site is 
provided on the internet bid page.  This service is also available via FAX.  Dial 203-854-7897 
from any phone to access the Purchasing Department's Express Request Line.  The document 
number to request will be the same as the project number indicated above. 
 
 
Project # 

 
Addendum # 

 
# of pages 

 
Original Issue Date 

 
Request Doc # 

2963 1 2 May 4, 2010 1001 - see text below 
 
 
Date 

 
May 7, 2010 

 
Project Number 

 
2963 

 
Addenda Number 

 
1 

 
. 

 
Deadline  

 

2:00 pm  
 

May 25, 2010 
 
Project Title 

 
Design Services – Norwalk Health Department Renovations 

 
This Addendum is a contract document modifying previously issued documents, which remain in 
full force except as specifically modified below. 
 
Quotations appearing on the Proposal are to reflect the provisions of this Addendum. Failure to 
acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the response sheet may subject 
candidate to disqualification. 
 
 
Response to Questions 
 
1. Question: On page 5, item II B, it states: “Coordinate hazardous materials 

consultant…..” does this mean that the City will be providing/paying for the hazardous 
material testing and design services, and the contractor will need to ‘coordinate’ only? 

 
Response: Yes, the City will be providing/paying for the hazardous material 
testing and design services, if necessary. 
 
 

2. Question: The RFP document for the above captioned RFP indicates there will be a 
mandatory pre-bid conference May 13th. Page 1 lists the time as 11:00am while Page 3 
lists the time as being 10:00am. Please confirm the date/time of the pre-bid conference. 
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Response: The Mandatory Prebid Conference for this project will be held at 
11:00 am, May 13, 2010, at the Norwalk Health Department, 137 East Avenue, 
Norwalk, CT  06851. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

End of Addendum #1 
 


